
Shtojca 13

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data 26.05.2020 ]

Për: V.A.L.E RECYCLING sh.p.k

Adresa :Fushe-Kuqe ,Gurez,Lac –Kurbin.

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim –Marrevshje Kuader

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56601-04-22-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës]

“Trajtim dhe evadim te mbetjeve te rrezikshme spitalore “, te Drejtorise Sherbimit Spitalor

Kurbin “ Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara - me afat 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.V.A.L.E RECYCLING sh.p.k L28029301Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 833.400 (teteqind e tridhjete e tremije e katerqind ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.MEDI-TEL sh.p.k J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.125.000 (njemilion e njeqind e njezete e pesemije) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3.ECO-RICIKLIM sh.p.k L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.333.600(tremilion e treqind e tridhjete e tremije e gjashteqind ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



1.ECO-RICIKLIM sh.p.k L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.333.600 (tremilion e treqind e tridhjete e tremije e gjashteqind ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ne zbatim te ligjit nr 9643 date 20.11.2006 "Per Prokurimin Publik " ne fuqi , ju si Operator

Ekonomik skualifikoheni per keto arsye :

1- Oferta juaj eshte me e madhe se fondi limit.

2-Ju si Operator ekonomik nuk keni sjelle me pare prane KVO se Autoritetit Prokurues ,

mostrat e kontenjereve plastike dhe te kutive te kartonit me qeset e plastmasit sipas kerkesave

standarteve per trajtimin e mbetjeve te rrezikshme spitalore sipas kerkesave te bera ne DST

,Specifikimet teknike pika 4.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [V.A.L.E RECYCLING sh.p.k

] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [833.400 teteqind e tridhjete e tremije e

katerqind leke pa TVSH]/ pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kurbin , Lagjia Nr
4,Lac- Kurbin ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [1.125.000 njemilion e njeqind e njezete e pesemije) leke pa TVSH],

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.05.2020

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

DREJTORI

VENEDIK ÇALLO


